
Expediente nº: 114/2022/01
Resolución  de  Alcaldía  aprobando  la  lista  definitiva  de  admitidos  y 
excluidos
Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección por Concurso (Ejecución de 
los Procesos de Estabilización de Empleo Temporal -D.A. 6ª de la Ley 20/2021)
Asunto:  Estabilización de empleo temporal  en el  Ayuntamiento de Valverde de 
Alcalá
Documento firmado por: El Alcalde

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución 

de Alcaldía,  y  en virtud  del  artículo  20 del  Reglamento  General  de  Ingreso  del 

Personal  al  Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de 

Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 

Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 

de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 

Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos  y  excluidos  de  la  convocatoria  referenciada,  al  no  haberse  recibido 

alegaciones:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

ALFREDO DE LAS HERAS ANTORAN 08991306P Presenta toda Documentación

MARTA ALARCÓN DE LAS HERAS 09020286P Presenta toda Documentación

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

SEGUNDO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se 

efectuará el día 27 de junio de 2023, a las 10:00 horas, en el Salón de Plenos del 

Ayuntamiento de Valverde de Alcalá.

TERCERO. Publicar  en la sede electrónica de este Ayuntamiento  y  en el 

Tablón de Anuncios, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los 

efectos de que durante el plazo de diez días hábiles los aspirantes excluidos puedan 

formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2K

KT
YY

TP
FY

P5
TZ

AT
LE

TT
C

M
JA

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

ve
rd

ed
ea

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valverde de Alcalá
	2023-06-20T21:47:10+0200
	Valverde de Alcalá
	GABINO GARCÍA DE HAGO - 08983096D (FIRMA)
	Lo acepto




